
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

15 лютого 2022    
 
Про надання згоди  
на здійснення невід’ємних поліпшень  
орендованого комунального майна 

  
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 21 Закону України 

№ 157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

п. 158 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №  483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», Порядком надання 

орендарю згоди орендодавця державного майна на здійснення невід’ємних 

поліпшень орендованого державного майна, затвердженим Наказом Фонда 

державного майна України № 686 від 25.05.2018, умовами договору оренди 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності № 19-НА від 

10.09.2021, укладеного з Приватним акціонерним товариством «Підприємство з 

іноземними інвестиціями «ІНТЕРВИБУХПРОМ», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол 

№15 від 07.02.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду Приватному акціонерному товариству «Підприємство з 

іноземними інвестиціями «ІНТЕРВИБУХПРОМ» на здійснення невід’ємних 

поліпшень орендованого нерухомого майна – двоповерхової будівлі загальною 

площею 1441,0 кв.м, розташованої за адресою: вул. Набережна, буд. 1-А, 

м. Горішні Плавні, Кременчуцький район Полтавської області, яка передана в 

оренду на підставі договору оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

2. Встановити, що здійснення невід’ємних поліпшень орендованого 

нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, мають бути завершені 

у межах трирічного строку з дати визначення ринкової вартості майна для цілей 

оренди. 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

 
Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


